技术数据表
HM P 系列
Pelton 叶轮流量计
监测加热和冷却回路
认证符合 DIN EN ISO 9001

介质温度 -60 °C 至+350 °C [-76°F 至+662 °F]
尺寸 见尺寸图（第 4 页）
订货代码
1.4305 (AISI 303) 黄铜 陶瓷 ISO 4017 SM
1.4305 (AISI 303) 陶瓷 陶瓷 ISO 7380 SC
1)
   应要求提供准确的型号名称。
2)
    平均值
3)
    依据尺寸图得出的潜在接头尺寸。
HMP  -   XX
测量范围
3.0 - 30.0 l/min
8.5 - 85.0 l/min
15 - 150 l/min
28 - 280 l/min
09
12
17
25
HM P 系列—涡轮流量计 4
尺寸图
P
T
H
G SW
C
E
L
HM 型号
C
E
G
H
L
P
T4)
SW
HM P 09
20.5 mm
[0.81 in]
20 mm
[0.79 in]
G 1/2“
57 mm
[2.24 in]
70 mm
[2.75 in]
M14x1.5
16 mm
[0.63 in]
46 mm
[1.81 in]
HM P 12
20.5 mm
[0.81 in]
20 mm
[0.79 in]
G 1/2“
G 3/4“
57 mm
[2.24 in]
70 mm
[2.75 in]
M14x1.5
16 mm
[0.63 in]
46 mm
[1.81 in]
HM P 17
20.5 mm
[0.81 in]